תגובה למאמר באנו לשחרר את מאידנק: מסעות צה"ל לפולין וגיוס זיכרון השואה, מאת אבנר בן-עמוס ותמי הופמן, סוציולוגיה ישראלית, יב(2), עמ' 354-331

סא"ל ירון ניר, מפקד מדרשת ירושלים

### מבוא

בגיליון יב(2) של כתב העת סוציולוגיה ישראלית (תשע"א, 2011) פורסם המאמר "באנו לשחרר את מאידנק: מסעות צה"ל לפולין וגיוס זיכרון השואה" מאת אבנר בן-עמוס ותמי הופמן מבית הספר לחינוך באוניברסיטת תל אביב.

פניתי לקרוא את המאמר בציפייה לניתוח מעמיק של הרגישות החינוכית שלה אנו מחויבים כצבא העוסק בהנחלת זיכרון השואה, אך מצאתי מאמר מרושל שניכרים בו פערים מחקריים.